
REITZE
Systemlieferant für Anlagentechnik

Telefonliste / Phone List

REITZE Systemlieferant für Anlagentechnik GmbH & Co. KG
Senator-Bömers-Str. 18 | D-28197 Bremen

E-Mail: kontakt@reitze.com  |  Internet: www.reitze.com

ZENTRALE Telefon Fax eMail Mobil

0421 / 52 53 -3 -555 kontakt@reitze.com

GESCHÄFTSFÜHRUNG / General Manager

Chiara Reitze -577 creitze@reitze.com 0175 / 26 39 204

VERTRIEB AUßENDIENST / External Sales

Alexander Richter -3 arichter@reitze.com 0175 / 26 39 213

VERTRIEB INNENDIENST / Internal Sales

Dipl.-Ing. Michael Mansch -525 mmansch@reitze.com 0175 / 26 39 205

Niklas Bodenstab -552 nbodenstab@reitze.com 0175 / 26 39 212

Bengt Sören Nordmann -556 bnordmann@reitze.com 0175 / 26 39 208

Fernando Vila Nova -558 fvilanova@reitze.com 0175 / 26 39 206

Jana Gerriets -521 jgerriets@reitze.com

Saif Jabour (Azubi) -523 sjabour@reitze.com

AUFTRAGSBEARBEITUNG / Order Processing

Petra Schmölling -551 pschmoelling@reitze.com

Svenja Facklam -557 sfacklam@reitze.com

Miriam Schubert -553 mschubert@reitze.com

Sascha Hickstein -550 shickstein@reitze.com

EINKAUF / Purchasing Dept.

Nils Leonhardt -512 nleonhardt@reitze.com

Jan Sperling -594 jsperling@reitze.com

Stammdaten & elektronische Anbindungen / Masterdata & E-Commerce

Andrea Knezevic-Parafitov -573 aknezevic@reitze.com

Marketing & Kommunikation / Marketing & Communications

Neele Fürst -574 nfuerst@reitze.com

LAGER, VERSAND & FAHRDIENST / Warehouse & Shipping Dept. 

Thomas Vehlber -580 tvehlber@reitze.com

Janine Rickens -581 jrickens@reitze.com

Daniel Doden -583 ddoden@reitze.com

REPARATUREN & TECHN. SERVICE / Repair & Service

Anton Martin -515 amartin@reitze.com 0175 / 26 39 203

BUCHHALTUNG / Accounting Dept.

Elke Ludwig -571 eludwig@reitze.com

Daniela Mumme -576 dmumme@reitze.com

VERWALTUNG / Administration Dept.

Gaby Riemann -570 griemann@reitze.com

Nicola Reitze -3 nreitze@reitze.com 0175 / 26 39 207

IT-Verwaltung / IT-Administration

Swen Deumer -666 sdeumer@reitze.com 0175 / 26 39 201
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